THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

VĂN PHÒNG

*

Số 98-CV/VPTU

Gửi Chỉ thị số 37-CT/TU ngày 03/7/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày 04 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã,

- Ủy ban nhân dân thị xã,

- Các chi, đảng ủy trực thuộc Thị ủy,

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Thị ủy,

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã,

- Các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thị ủy, Văn phòng Thị ủy gửi bản

điện tử Chỉ thị số 37-CT/TU ngày 03/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng

cường sự lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện công tác bảo vệ, chăm sóc sức khỏe nhân dân

và xây dựng, phát triển gia đình ấm no, hạnh phúc (có bản điện tử Chỉ thị số 37-

CT/TU ngày 03/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy kèm theo).

Kính gửi các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- C, PCVP Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

 K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thanh Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T16:54:27+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Hoàng Thanh Thu<HoangThanhThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T10:55:59+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	VĂN PHÒNG<vanthuvanphongducpho@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!